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BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN DL361-6 6enbint Kpyrnbin 230V

25W 2500im 36° 1P44/20 930
Kon n3penna 17196

BCTpOGHHbII?I CBETOANOOHbLIN CBETUNLHUK ANA TOProBbIX NnoMmeLLLeHNRA.

OH obecneynsaeT Tennbin 6enbin ceeT (3000K) B noMeLLeHUN, COXPaHAA MPU 3TOM BbICOKUA UHAEKC
usetonepenayn (CRI90), genas ToHa No4 CBETOM eCTECTBEHHbLIMU U [OCTOBEPHbLIMMU.

OcBeTunTeE CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
2500nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI

MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

[dvnameTp 0TBEPCTUA AN YCTAaHOBKN

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
®opmMa
3KcnnyaTaunoHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
BRIDGELUX LED
PROLUMEN

230V

0.90

25W

25W

36°

90

14

4

IP44/20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
120.0mm

190.0mm

160-170mm

7009

8509

lwT

12w

6enbin

ANOMUHWIA + NNacTUK
KPYr/bii

N9 BHYTPEHHEro UCnosb30BaHNs
-20 ~ 45°C

CE, RoHS

2026902

A
ETE
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